
         

 

                                                                                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                          

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  
Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδια : E. Mανογιαννάκη 
Ταχ.∆/νση: Αγ. Γεωργίου 30 & Αριστείδου    
Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        
Τηλ:        :    213.2023843                                                                                                                                        
FAX:       :    213.2023846                                                           
Email      : promithies@halandri.gr                                   

                    Χαλάνδρι,     30.11.2016 
                    Αριθ. Πρωτ.: 35526 

 
 
 
 

 

                 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1065 ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΓΙΑ ΑΝΕΛΚΥΣΗ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟ ΤΟΥ ΑΝΤΛΗΤΙΚΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΤΗΣ ΚΑΤΑΘΛΙΠΤΙΚΗΣ ΣΤΗΛΗΣ ΤΗΣ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ ΠΟΥ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΣΤΟ 

ΓΗΠΕ∆Ο «Μ. ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ»  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «∆ηµόσιες Συµβάσεις Έργων, 

Προµηθειών και Υπηρεσιών» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 9 εδάφιο  2 του Ν. 3463/2006 (∆.Κ.Κ.) όπως 

προστέθηκε µε την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε 

ισχύ µε την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016 

4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 

του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007  

5. Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η µε α,α, 1275/2016 

Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο ∆εσµεύσεων 

του ∆ήµου 

6. Την 668/2016 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής µε Α∆Α: 7ΙΘ5ΩΗ∆-Υ2Μ 

σύµφωνα µε την οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 744,00€ 

συµπ/νου Φ.Π.Α.24% σε βάρος του Κ.Α.: 35.6262.04 του προϋπολογισµού ο.ε. 

2016. 

7. Το γεγονός ότι απαιτείται άµεσα η ανέλκυση και ο έλεγχος του αντλητικού 

µηχανήµατος και της καταθλιπτικής στήλης της γεώτρησης που βρίσκεται στο 

γήπεδο «Μ. Παπαδάκης» επί της οδού Σαρανταπόρου προκειµένου να διαπιστωθεί 

η αιτία της ξαφνικής µη λειτουργίας της , όπως ειδικότερα περιγράφεται στην Τεχνική 

Έκθεση ∆απάνης της ∆/νσης Περιβάλλοντος. 

8. Τη µε Α.Π.:33693/2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος η οποία αναρτήθηκε 

στην ιστοσελίδα του ∆ήµου (www.halandri.gr) 

ΑΔΑ: Ω1ΙΟΩΗΔ-ΛΘΨ



9.  Την µε αριθµό 957/2016 Απόφαση του ∆ηµάρχου µε Α∆Α: 6ΤΟΡΩΗ∆-8ΣΣ, 

σύµφωνα µε την οποία αποφασίσθηκε η διενέργεια και εγκρίθηκαν οι τεχνικές 

προδιαγραφές της υπηρεσίας. 

10.  Το πρακτικό αξιολόγησης προσφορών, σύµφωνα µε το οποίο η αρµόδια υπηρεσία 

εισηγείται την εργασία ανέλκυσης, τον τεχνικό έλεγχο του αντλητικού µηχανήµατος 

και της καταθλιπτικής στήλης της γεώτρησης που βρίσκεται στο γήπεδο «Μ. 

Παπαδάκης» επί της οδού Σαρανταπόρου, στον προµηθευτή «ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΖΕΡΒΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ», έναντι του ποσού των 590,00€ επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, σύνολο 

προσφοράς 731,60€ διότι η τιµή της εργασίας είναι συµφέρουσα για τον ∆ήµο και 

δεν παρουσιάζει ουσιώδεις αποκλίσεις από τις τιµές της αγοράς.  

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Αναθέτουµε την εργασία µε τίτλο:«Ανέλκυση και έλεγχο του αντλητικού 

µηχανήµατος και της καταθλιπτικής στήλης της γεώτρησης που βρίσκεται επί της 

οδού Σαρανταπόρου στο γήπεδο «Μ. Παπαδάκης», όπως ειδικότερα αναφέρεται 

στην τεχνική έκθεση της υπηρεσίας, στην προµηθευτή «ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΖΕΡΒΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ», µε Α.Φ.Μ. 147166829 και στοιχεία επικοινωνίας: οδός: ΣΑΓΓΑΡΙΟΥ 1 

Τ.Κ.: 19005, Πόλη: Ν. ΜΑΚΡΗ , τηλ.:22940 90358 έναντι του ποσού των 731,60€ 

συµπ/νου Φ.Π.Α.24%. 

B. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριµένη ανάθεση θα καλυφθεί από 

ιδίους πόρους και έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό εξόδων 

του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 35.6262.04 µε τίτλο: «Συντήρηση 

και επισκευή εξοπλισµού γεωτρήσεων και σιντριβανιών».   

Γ. Ο χρόνος διάρκειας της ως άνω εργασίας ορίζεται για ένα (1) µήνα από την 

ανάρτηση της παρούσας στη ∆ΙΑΥΓΕΙΑ.  

 

∆. Η πληρωµή του συµβατικού ποσού θα γίνει µε την έκδοση χρηµατικού 

εντάλµατος πληρωµής, µετά την υποβολή τιµολογίου από τον ανάδοχο  και την 

προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών 

                        

        Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ)ΡΟΥΣΣΟΣ 
                και µε εντολή αυτού 
                    Η ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
     ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ/ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 
 
                    ΕΛΕΝΗ  ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

 

ΑΔΑ: Ω1ΙΟΩΗΔ-ΛΘΨ


		2016-11-30T10:48:21+0200
	Athens




